si qua-
litates in quantitate subiectentur. *ibid.* n. 13.
- altera franguntur, inservient &c. *ibid.* n. 14.
- intermixti denuo resultantes creentur. *ibid.*
- Qualiter species condensentur aut rarefiant. *ibidem*
n. 15.
- Eucharisticarum Specierum Corruptione Christi
Apparicio.
- Species Eucharisticæ corrumpti, utrū dñm insunt proprie-
tates. *p. 293.* n. 16.
- At si non sint in quantitate, annihilantur. *ibid.*
- Quando sic alterantur, ut defineret sub iis substantia pa-
nis aut vini, nec citius definit sub iis esse Christus.
ibid. n. 17.
- Gutta consecrata in dolium vini missa consecrationem non
suntit. *ibid.* n. 18.
- Quid tali casu agendum. *ibid.*
- Quod post consecrationem transmutatur a speciebus conse-
cratis, non fit consecratum. *ibid.* n. 19.
- An tales manerent consecrate, si transmutarentur in spe-
cies vini specie diversi. *ibid.* n. 20.
- Currupitis speciebus nova generatur substantia, ac si non
processisset consecratio ex materia de novo à Deo creata,
verosimilius eadem, quae prius fuerat per consecrationem
destructa. *p. 294.* n. 21. & seqq.
- Firmam producit agens idem, quod illam sectus a consecra-
tione produxit. *ibid.* n. 22.
- Varia adseruntur iudicia, quanto tempore indigent spe-
cies Eucharistica, ut in venitculo corruptantur.
ibid. n. 24.
- Iudicium Pleysei. *ibid.* p. 295.
- Consilium Salubre. *ibid.*
- Ob quas causas sunt mutationes miraculose circa species
Eucharisticas. *ibid.* n. 25.
- Mutationes illæ quandoque sunt vere, quandoque apparen-
tes. *ibid.*
- Indicia mirarumque. *ibid.*
- Sive mutationes sunt reales, sive non, possibile est, ut Chri-
stus in illis semetipsum exhibeat videndum in propria
persona. *ibid.* n. 26.
- Vix interdum hoc modo se exhibeat. *ibid.* & n. 27.
- Christus non obstatibus hujusmodi mutationibus manet in
Sacramento, quando species non sic mutantur, quin sub
sonilibus naturaliter adhuc maneret panis & vinum.
p. 296. n. 28.
- Quid agendum sacrificanti in hujusmodi apparitionibus.
ibid. n. 29.
- Eucharistica Minister.
- Solus Sacerdos ritè ordinatus valide conficit Eucharistiam.
p. 296. n. 1. & seqq.
- Contra sacerdos, etiam hereticus, degradatus &c. valide
consecrare potest. *p. 297.* n. 4.
- Quo servis Sancti interdum dicant Sacerdotum heretico-
rum, degradatorum &c. consecrationes esse irritas seu
non ratas. *ibid.*
- Censura impediti consciendo Eucharistiam speciale pecca-
tum committunt. *ibid.* n. 5.
- Extra statum gratia constituti peccant, cum conficiendo,
tunc summodo. *ibid.* p. 298.
- Qualiter id confitendum. *ibid.*
- Sacerdotibus dedit Deus ordinariam potestatem distribuendi
Eucharistiam. *ibid.* n. 6.
- Non inhibuit Deus distributionem aliis committi. *ibid.* n. 7.
- Pronosticum committebat Diaconis, tum Sanguinis, tum
etiam Corporis dispensatio. Quibus tamen neutracom-
petebat ex officio. *ibid.*
- Olim commissio ista frequenter esse solebat, quæ minime est
inservia. *ibid.* n. 8.
- Commissio haec non prærequirit necessitatem valde gravem.
ibid.

Inscriptio

INDEX RERUM.

- In inferioribus Diacono nequit ea communio dari. pag. 299.
 Excipitur tamen à pluribus periculum mortis. ibid.
 Sacerdos laicalem communionem potest sibi ministrare in necessitate. ibid. n. 10.
 An etiam necessitas ad hoc requiratur, aut qualis. ibidem.
 Diaconus (forte & alii) potest etiam se ipsum in casu gravissime necessitatis communicare. ibid. & num. 11.
 Potest Sacerdos partem hostie sua dare communicare volenti, si sit rationabilis aliqua causa. pag. 299. num. 12.
 Quae censeatur ad hoc causa sufficiens. ibid. 306.
 Parochus obligatur Eucharistiam ministrare quies rationabiliter tam subditi petunt, alias non. ibid. num. 13.
 An obligetur Parochus tempore pestis cum periculo vite hoc Sacramentum ministrare. ibid.
 An potest Parochus se periculo subducere, tunc renunciando officio. ibid.
 Requiritur in ministro Eucharistiae iurisdictio ordinaria, vel eam habentis licentia. ibid. n. 14.
 Quae sufficit rationaliter presumpta. ibid. n. 15.
 Cur potius ista sufficiat ad ministrandum Eucharistiam, quam Sacramentum ponitentiae. ibid.
 Ex privilegiis Pontificis possunt Mendicantes Eucharistiam ministrare omni tempore & loco. pag. 301 num. 16.
 Excipitur tamen dies Pascha seu Communio Paschalis & Viaticum morientium. ibid. n. 17. & 18. & p. 302. n. 19.
 In defectu Parochi potest alius etiam Regularis dare Viaticum & Communionem Paschalem. ibidem num. 20.
 Eucharistiae Sumptio, Praeceptum.
 Sumptio Eucharistiae non est parvulus necessarium medium ad salutem. p. 302. n. 1.
 Immo nec adultis sine in re, sive in voto. ibid. n. 2.
 Verba Christi Joan. 6. Nisi manducaveritis &c. explicantur. ibid. n. 3.
 Meus S. Augustini indagatur. p. 303. n. 4 & 5.
 Iesus antiquis parvulis dandi Eucharistiam non probat faciendo necessitatem. ibid.
 Sumptio non est de essentia Eucharistiae. p. 246. n. 22.
 Est praeceptum divinum sime Eucharistiae. p. 303. num. 6.
 Hoc praeceptum obligat omnes adultos baptizatos. p. 304. num. 7.
 Immo etiam non baptizatos, ut plurimi volunt; sed non satis probant. ibid. & n. 8.
 Non obligat praeceptum divinum parvulos, aut perpetuamente ad sumptionem Eucharistiae. ibid. n. 9.
 Ecclesia congrue non sinit hodie Eucharistiam ministrari parvulis. ibid.
 Eucharistia parvulis olim ministrata conferebat, hodieque conferret illis gratiae augmentum. ibid.
 Iesus antiquus non fuit fundatus in errore. ibid. n. 10.
 Qualiter prohibito Ecclesia non valeat impeditum effectum gratiae, si Eucharistia nunc daretur parvulis. ibid. pag. 305.
 Rationes in contrarium à nonnullis in Concilio Tridentino ponderatae reselluntur. ibid. n. 11.
 Se infans hostiam casu repertam comedens accipiat piam. ibid. n. 12.
 An idem sit de iusto adulto. ibid. n. 13.
 Adultis, lapsis dein in phrenesin, dandum est Viaticum, abit periculum irreverentie. p. 306. n. 14.
 Quid de Jeppisartis. ibid. n. 15.
 Energumenis dari potest communio, etiam frequentius si prudens arbitrium Sacerdotis. ibid. n. 16.
 Quando dari possit mutis. & surdis à nativitate. ibid. n. 17.
 Numeris dolis capacibus, & hunc cibum à proximo diffundentibus, danda est in articulo mortis communio, si alias non communicaverint. ibid. n. 18.
 Probabiliter obligat praeceptum divinum per le pro articulo mortis, forte etiam sepius in vita. p. 307. n. 19.
 Neutrum tamen efficaciter probatur. ibid. n. 20.
 Vnde probabiliter satis praecepto divino per uniuersum munitionem. ibid. n. 21.
 Non licet ex iure Ecclesiastico sepius fina die communicari. ibid. n. 22.
 Quavis die horum licet communicare laico, aut etiam summi magistri laicali. ibid. n. 23.
 Quotidiana Communio per se utilis est. ibid. n. 24.
 Per accidentis ordinarii, sive est Canticis iustis pastorum denda. p. 308. n. 22.
 Singularis doctrina circa hoc punctum rejicitur. ibid. n. 23.
 Recepta apud Sanctos & in praxi doctrina non obstat Tridentinum, nec Declaratio Cardinalium. ibid. n. 24.
 & seqq.
 Errorum circa Communionem laicalem sub utraque sententia recensentur. p. 309. n. 25.
 Veritas Catholica negans adstruitur. ibid. n. 26.
 Iesus ecclesis Laicis iusti simile interdictus. ibid. n. 27.
 Sumptionem utriusque speciei non esse a Christo praecepit variè probatur. ibid. n. 28. & seqq.
 Objectiones Haereticorum falsas. pag. 310. n. 29.
 & seqq.
 Semel in anno obligantur omnes, qui in annis disjunctis per venerunt, sumere Eucharistiam ex praecepto Ecclesiae. p. 311. n. 30.
 Quandonam parvili sint censendi pervenire ad annuas discretionis quoad annuam Communionem. ibidem num. 37.
 An citius pueri teneantur ad annuam Confessionem, quia Communionem. ibid. n. 38.
 Quid intelligatur per Pascha. p. 312. n. 39.
 Dilatio Communionis Paschalis relinquit rationabilem arbitrio Parochi aut Confessarii. ibid. n. 40.
 Communio Paschalis est facienda in Parochia, nisi abs consensus, saltē rationabiliter exceptus, Parochia. ibid. n. 39.
 Circumfertur quoad Communionem Paschalem quiddam Regularium privilegium, quod omnino non est praecandum. ibid. n. 40.
 Sacerdotes & quidam illi possunt satisfacere praecepto Ecclesiastico extra Parochiam. ibid. n. 41.
 Satisfit quoque praeceptio Ecclesiastico per Communionem sacrilegum; immo etiam praecepto divino affirmatur communicandi. ibid. n. 42. & seqq.
 An vel quo sensu principiat Ecclesia Eucharistiam summa reverenter. p. 313. n. 43.
 An qui in Paschate communicare neglexerit, teneatur ad hoc quod imprimū communicare. ibid. n. 44.
 Et cetera.

INDEX RERUM

- stata affirmativa proponitur cum iudicio ac ordinem ad proxim. ibid.
- sentia negativa praesertim. ibid.n.45 & seqq.
- ad latens Ecclesiastico obligantur fideles sumere Viaticum, quantumvis eodem anno in Paschate communiscent. p.314.n.48.
- ad altera saepe computanans mortis articulus. ibid.
- qui sanus existens communicavit, teneatur rursum communicare, si statim in mortu[m] gravem, incidat. ibid.n.49.
- ut ceterorum periculorum adstiri, damnati ad mortem, teneantur sumere Viaticum. ibid.n.50.
- positio ad sumptionem Eucharistiae praequæfita ex parte corporis. ibid.
- magis prærequisitur ex precepto Ecclesiæ lejunium, quæ naturale, inito computu à media nocte. ibid.
- requiritur intermedius somnus. ibid.
- non potest Communionem liceat suere. ibid.n.53.
- Morologia sonent inequaliter, liceat sequi tardius. ibid.n.54.
- ad habeat, aut sumatur instar cibi & p[ro]p[ter]ius. ibid.
- minimum fuerit, quod survit, mortale est postea communicare. ibid. & n. seq.
- ad de reliquo censemur, quæ inter dentes harentur. p.316.n.57.
- ad fructu[m] frustu[m] & umbi &c. ibid.
- ad trajectione salivæ, sanguinis, aquæ aut liquoris in la salvu[er]e maximū transiuntur. ibid.n.58.
- ad respiratione attracta, quæ expiru[er]e nequeat, non debet ieiunio naturali. ibid.
- de jenitio an possit communicare. ibid.n.59.
- collarum practicum. p.317.p.60.
- quando confitimus in artu[m] mortis possit non ieiunus communicare. ibid.n.61.
- formus est in eadem infirmitate, mutatus statu[m] mortu[us] vel eadem perseverante, non ictus Eucharistiam datur. ibid.n.62.
- non ieiunus, nequid celebrare ad communicandum informam aliquin sine Viatico morituum; ut nec ei den lacet ob id celebrare sine sacris testiis, aut in fermentato. ibid.n.63.
- in talibus quibus excusat[ur] quis à ieiunio in sumptione Eucharistie. ibid.n.64 & seqq.
- ad dispositio præter ieiunium ex parte corporis non requiriatur. p.318.n.67.
- ad pro infirmis in periculo vicitus. ibid.n.68.
- ad qualiter requiriatur, ut non præcesseris pollutio, vel debitis coniugalis. ibid.
- Dispositio prærequisita ex parte animæ. ibid.
- sumptionem Eucharistie prærequiritur status gratiae, etiam regulariter loquendo in ordine ad consequendum festum. p.319.n.69.
- non grave si peccatum indignè sumere. ibid.n.70.
- non peccati moralis tenetur p[ro]mittere confessionem. ibid.n.71.
- curare, expenditur. ibid.n.72. & seqq.
- postum oblitum in confessione iam ritu[m] instituta, teneatur quis confiteri ante communionem. p.320.n.75.
- ibid. & seqq.
- non quo indirecte absolutus non posset ante communionem confiteri peccatum oblitum, non teneretur quoque de eo anteriori. ibid.n.77.
- Præceptum confessoris premittende cessat in necessitate communicandi iunctâ in opere Confessarii p.321.n.78.
- Cujus in quibus est communicandi aut celebrandi necessitas. ibid.
- Non exsanctatur à premittenda confessione singularis devotio erga Communionem, nisi nec celebrietas festi vel indulgentia. ibid.n.79.
- Quid de precepto annua Communionis, aut de obligatione audiendi Missam censemur. ibid.
- Quando censeatur deesse copia Confessarii. ibid.n.80.
- Explicatur præceptum Ecclesiasticum quæ primū consuppedi postea latum à Tridentino ac respiciens Sacerdotes. ibid.n.81.
- Expligatio quorundam damnata ab Alexandro VII. ibid.
- pag.322.
- In sumptione Eucharistie requiritur interna devotione: nem tamen ad effectum. ibid.n.82. & 83.
- Eucharistie Effectus.
- Eucharistia confert augmentum gratiae. p.323.n.1.
- Eucharistia cauet mortalitia, & delet mortalitia, ibid. & n.n. seqq.
- Cui suadeatur prævia expurgatio venialium, si haec per Eucharistiam deleantur. ibid.n.4.
- Qualiter Eucharistia preservet à mortalibus. ibid.n.5.
- Eucharistia confert gratias actuales, & omnem spirituali[m] effectum, quæm cibus corporalis quoad corpus. ibid.n.6. & seqq.
- Eucharistia est pignus futura glorie, & causa resurrectionis ac immortalitatis corporum. p.324.n.9. & seq.
- An resurrectione & immortalitas debeat titulus speciabilis, qui in hac vita communicarunt. ibid.
- Eucharistia minuit somitem concupiscentie seu passiones. ibid.n.11.
- Duodecim effectus ex Richardo à Media villa breviter recapitulantur. p.325.n.12.
- An communians accipiat cum corpore Christi specialem unionem corporalem. ibid.n.13.
- Effectus Eucharistie quæ Sacramenti non sunt alteri communicabiles. ibid.n.14.
- Quid propter communione alteri applicata. ibid.
- Quandonam Eucharistia confert gratiae augmentum. ibid.n.15. & seqq.
- Indispositus, si durante successiva sumptione disponatur, recipiet effectum Eucharistie: prout eritiam cresceret effectus, crescente interim dispositione. p.326.n.18.
- Post sumptionem Eucharistie non est locus augendæ gratiae vi Sacramenti. ibid.n.19.
- Quid si speciebus needum corruptis in stomacho crescat dispositio. ibid.n.20.
- Christus sub una specie tantum reficit, quantum sub duplo. p.327.n.21. & seqq.
- Consortatio corpori, letificatio sanguini per accommodacionem adscribitur; ipse tamen panis Eucharisticus etiam letinet & inebleat. p.328.n.25.
- Vsus calicis concessus ex privilegio ad maius gratiae augmentum quo sensu. ibid.
- Non refert, quid modus significandi sit perfectior in utraque specie. ibid.n.26.
- Nec refert, quid singula species non significant totum Christum vi verborum. ibid.n.27.
- Non est inconveniens speciem posterius sumptam ordinari non conferre gratiam, quæ confertur statim, sive sequatur sumptus secunda species, sive non. ibid.n.28. & p.329.
- num.29.

INDEX RERUM.

- Examinatur doctrina Dicastillo putatius, quod species qm̄
ba finis sumptus unicū, successivē sunt p̄ ad ipsam
conferant gratiam. ibid.n.36.
- Eutiches.**
- Refertur error Eutichetis statuentis in Christo unicā na-
turā. p.8.n.26.
- Figmentum Eutichianorum de confusione naturarum im-
plicat. p.9.n.29.
- Eorumdem objectiones solvuntur. p.10.n.30.
- Exheredare.**
- An proles insciis aut invitis parentibus contrahentes Ma-
trimonium, possint exheredari. p.543.n.9.
- Quid de hoc statutum per Principes Belgii. ibid.
- Exorcismus.**
- Vis exorcismorum contra Dæmpies. pag.153.n.87.
- & 89.
- Expositiū.**
- Qualiter procedendum sit cum infanib⁹ expeditis in ordine
ad Baptismum. p.201.n.46.
- Extrema Unctio.**
- Extremam Vnctionem non esse Sacramentum contendunt
Hæretici. p.482.n.1.
- Veritas Catholica dicit esse propriè Sacramentum.
ibid.
- Eadem probatur ex Scriptura, Patribus & congruentia.
ibid. à n.2. usq; ad 8.
- Quo tempore Christus hoc Sacramentum instituerit.
p.483.n.8.
- Descrip̄io hujus Sacramenti. ibid.n.9.
- Materia remota est oleum olivae. ibid.n.10.
- Quod simpliciter censetur nomine olei. ibid.
- Ei nil miscentum, ne quidem Balsamum. ibid.
- Non quevis tamen mixtio offueret valori. ibid.
- An Chriſtina Confirmationis sit apta hujus Sacramenti ma-
teria, aut olim adhibita. p.484.n.11.
- Benedictio de necessitate Sacramenti requiriuntur. ibid.
- num.12.
- Eaque Episcopalis. ibid.n.13.
- Sufficere tamen ex commissione pontificia datam à simile
Sacerdote, ostenditur. ibid.n.14.
- Quis mos Græcorum quodad benedictionem Olei. p.485.
- num.15.
- Quotannis est in Cana Domini renovandum. ibid.
- num.16.
- Quando & qualis sit obligatio non utendo voto.
ibid.
- Qualiter benedictio miseri queat con benedictum.
ibid.
- Materia proxima est Vnctio. ibid.n.17.
- Quæ olei quantitas Vnctioni sufficiat. ibid.
- Non est de essentia, nec graviter preceptum, quod fiat in
modum crucis. ibid.n.18.
- An posse adhiberi mediante virgulæ. ibid.
- Quæ membra sint inungenda juxta Florentinum.
ibid.n.19.
- Non omnes unctiones à Florentino assignatae sunt de esen-
tia. ibid.
- Quid de unctione rerum prescribat Rituale Romanum,
quid Pastorale Mechlinense. ibid.
- Organa quinque sensuum de necessitate precepti sunt inun-
genda, modo hominibus accommodato. pag.485.
- num.20.
- Qualiter agendum, ubi organum est duplex. ibid.p.486.
- Quis ordo inter partes servandus. ibid.
- Quid agendum, si organum, aut membrum inungendum
desicit.** ibid.
- An Vnctiones quinque sensuum & m formis corren-
dentibus sint de necessitate Sacramentii. ibid.n.21.
- & 22.
- Quid servandum in praxi.** ibid.
- Forma huius Sacramenti assignatur. ibid.n.23.
- Quæ forma Græcorum. p.487.n.24.
- An forme necessariò debeat esse deprecatoria. ibid.n.25.
- & 26.
- Nunnulæ alia formæ allegantur. ibid.
- Extremæ Unctionis Minister.**
- Solus Sacerdos est validus minister extrema & affilia-
tientia. p.487.n.27.
- Quis licet Vnctionem administret. p.488.n.28.
- Explicatur excommunicatio lata contra Religiosos pre-
mentes illam ministrare Clericis, aut Laicos sine debita
licentia. ibid.n.29.
- Si Pastor non queat, ac nolis ministrare, vel alterius
tiam dare, fas erit alteri, etiam Religioso, Vnctionem
ministrare. ibid.n.30.
- Privilegia Regularium in hac materia. ibid.
- Quando teneatur Pastor hoc Sacramentum ministri-
um. ibid.n.31.
- Debet ipsum ministrari per unum Sacerdotem. ibid.
- num.32.
- Quando congruum sit adesse plures, qui preces conjungant
ibid p.489.
- Discutitur mos hodiernus Græcorum. ibid.n.33.
- An in necessitate conferti possit à pluribus parvissimis
currentibus, & successivè. ibid.n.34.
- Aut etiam simul. ibid.
- Extremæ Unctionis Subjectum.**
- Nequit hoc Sacramentum confiri mortuis, vel non bapti-
zatis. ibid.n.35.
- Decet ei præmitti Confessionem & compunctionem. ibid.
- An olim Communio præmissa solita. ibid.
- Illi⁹ incapaces sunt infantes & perpetuo amanti.
ibid.n.36.
- Secus, si aliquando usi sint ratiōne. ibid.n.37.
- Aut si pueri sint capaces confessionis, ac peccati mortali-
p.490.n.28.
- Horum tamen parentes non cogendi sunt ad exigendū
more adiutorum, ex prescripto Pastoralis Missiōnis.
ibid.
- An requiratur, ut inungendū peccaverit & finaliter
& consequenter an Deipara fuerit inuncta. ibid.
- num.39.
- Inungendus debet esse infirmus; & quidem gravissi-
mo. ibid.n.40.
- Dandum nihilominus est Sacramentum extrema Vnctionis
deficientibus præmerito senio; non autem sani in com-
pleto, aut per sententiam occidens. ibid.
- Non converit expectari extremum periculum. ibid.
- num.41.
- Quando sit potius conferendum. ibid.
- Abusus mulitorum merito extirpandus. ibid.
- Peste laboratoribus statim expedit ministrari.
pag.491.
- Quidam Recentiores Græci attulunt sanos esse cap-
aces; quibus videtur favere Euchologium Græcorum.
ibid.n.42.
- Quod tamen explicatur, ut & mos non satis probandus
Græcorum. ibid.

INDEX RERUM.

Primum ritus respertur, & ab Arcadio excusat.
ibid.
ad vaorem sufficiat mortis non periculosus, dummodo
magistris. ibid.n.43.&44.
Ultima Unctionis Effectus, Iterabilitas, Oblit-
atio.

Effusus recipiuntur ijs Tridentini verbis. ibid.
num.45.
Quiter remittat Vnde mortalia aut venientia. p.492.
ibid.n.46.

mittit poenas temporales, exicit fiduciam, dat robur co-
ntra infestationes daemonum. ibid.n.47.
mittit anxiatem; sed ea inserviatur, quando expedit
missa salutis, discutitur. ibid.n.48.
Sacramentum iterabile. ibid.n.49.
remdem tamen validi in codem periculo. ibid.
deum desumpta ex iis Cratorum, & Libro Sacra-
mentorum S. Gregorii dissolvitur. p.493.n.50.
Quiter sufficiat eis esse gravis, & adesse novum periculum.
ibid.n.51.
ibid. periculo pristino accedat novum disparatum. ibid.
num.52.
ibid. et gravis obligatio suscipiendo hoc Sacramentum.
ibid.n.53.

F.

Farina.

Arina triticea, est aqua subacta, sed non cocta
igni, non est sufficiens materia Eucharistie. p.250.
num.14.
Felix & Elipandus.

Felix & Elipandus formosissime Nestoriani fuerunt,
etiam adoptionem ex Christo statuerentes, quique per-
sonam dividentes cum Nestorio. p.27.n.113.& p.28.
num.11.

Femina.

Quiter in casu gravissime necessitatis posit
femina ibi ipsi ministriate Eucharistiam. pag.299.
num.11.

Missio ex sacramento Ordinis. p.510.n.68.
Quae fuerit dicta Diaconis, quodque earundem offi-
cium. ibid.n.69.
Imparet ministrare sacerdoti. p.361.n.153.
Quod conditum de opposito usu alibi vigeat. ibid.

Festum.

ibid. festa sua celebrant a vesperis in vesperam. p.240.
num.8.
Vide Missæ Auditio.

Fides.

ibid. fides non fuit in Christo. p.34.n.25.
Fomes.

ibid. Christo non fuit fomes peccati. p.47.n.85.
Quumquid etiam fuit in Despa fomes peccati. pag.68.
num.12.
Quod sensu Nonnulli dicam ipsum in prima sanctificatio-
ne ligatum, in conceptione vero filii existitum suisse.
ibid.

Herinex Sumi, Theol. Pars IV.

Fornicatio.

An, vel quomodo fornicatio eorum, inter quos est im-
pedimentum dirimens, habeat speciale qualitatem.
P.574 n.27.

Ex fornicatione orta affinitas disiunit matrimonium usque
ad secundum gradum inclusive. p.581.n.63.

Fornicatio subsequens sponsa dat sponsu potestatem resiliendi
a sponsalibus; et si haec sint jurata; idque quantumvis
sponsa vi forse oppresa. p.531.n.43.

Vide Sponsalium Dissolutio.

Francofordiense Concilium.

Francofordiense Concilium cuius sit autoritatis. pag.27.
ram.113.

An clamaverit VII. Synodus, in qua cultus sacrarum
Magnum erat stabilius. p.64.n.52.